г.Бишкек, Дом Правительства
от 20 февраля 2004 года №80

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                       О трансформации земель в
                   Карасуйском районе Ошской области
                         Кыргызской Республики

   В   соответствии  со  статьей  20  Земельного  кодекса   Кыргызской
Республики Правительство Кыргызской Республики постановляет:
   1. Принять предложение государственной администрации Ошской области
Кыргызской  Республики, согласованное с Республиканской  комиссией  по
вопросам,  связанным с отводом земель, о переводе  2,85  га  орошаемой
пашни, занятых под существующими зданиями и сооружениями, из категории
«Земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «Земли населенных
пунктов» для расширения территорий населенных пунктов.
   2.  Физическим  и  юридическим  лицам  возместить  в  установленном
порядке  потери сельскохозяйственного производства и упущенную выгоду,
связанные     с    изъятием    сельскохозяйственных     угодий     для
несельскохозяйственных нужд.
   3.   Государственной   администрации  Ошской   области   Кыргызской
Республики   внести   соответствующие  изменения  в   земельно-учетную
документацию.
   4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить  на
отдел   развития   агропромышленного  комплекса  и  природопользования
Аппарата Премьер-министра Кыргызской Республики.

   Премьер-министр                                  Н.Танаев